

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36534200 SUN DESIGN, s.r.o. Malá Jarková 10 945 01 Komárno Prevádzka: Malá Jarková 10 Tel.: 035/7703 104 Fax.: 035/7703 104 Peňažný ústav: ČSOB Číslo účtu/kód: 4007964054/7500 IBAN: 40 7500 000 0 0040 0796 405 4 DIČ: 2020159460 Stredisko: IČ DPH: SK2020159460 SWIFT:		Konšt. symbol: 0008 <b>FAKTÚRA č.: 110031</b> Variabilný symbol: 110031																																																																																																																																																																																																																																																	
KB-5186/01, vl. č. 11663/N		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00306495  Obecný úrad, škol.stravov.pri MŠ Hlavna 122 946 01 Kamenicna  Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:110032		Dátum splatnosti: 15.03.2011 Dátum vyhotovenia: 01.03.2011 Daňová povinnosť: 01.03.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp																																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Jar</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,5417</td><td>20,00</td><td>0,3083</td><td></td><td>9,25</td></tr> <tr><td>Savo</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td></td><td>7,00</td></tr> <tr><td>Savo Perex</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,4583</td><td>20,00</td><td>0,2917</td><td></td><td>3,50</td></tr> <tr><td>Toro</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,5417</td><td>20,00</td><td>0,1083</td><td></td><td>2,60</td></tr> <tr><td>Sílan</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,5833</td><td>20,00</td><td>0,3167</td><td></td><td>1,90</td></tr> <tr><td>Tekuté mydlo 1 l</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,1667</td><td>20,00</td><td>0,2333</td><td></td><td>2,80</td></tr> <tr><td>Tekuté mydlo s pumpou</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,0167</td><td>20,00</td><td>0,2033</td><td></td><td>2,44</td></tr> <tr><td>WC blok</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,40</td><td>20,00</td><td>0,08</td><td></td><td>0,96</td></tr> <tr><td>Toal,papier</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,1167</td><td>20,00</td><td>0,0233</td><td></td><td>1,40</td></tr> <tr><td>Mikro sáčky</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,4167</td><td>20,00</td><td>0,0833</td><td></td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Etikety</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,5333</td><td>20,00</td><td>0,1067</td><td></td><td>0,64</td></tr> <tr><td>Zošit</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,2583</td><td>20,00</td><td>0,0517</td><td></td><td>0,93</td></tr> <tr><td>Pero</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,1833</td><td>20,00</td><td>0,0367</td><td></td><td>0,88</td></tr> <tr><td>Xeroxový papier A4</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,8333</td><td>20,00</td><td>0,5667</td><td></td><td>3,40</td></tr> <tr><td>Rýchloviazač PVC</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,1667</td><td>20,00</td><td>0,0333</td><td></td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Šanón pákový</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,00</td><td>20,00</td><td>0,20</td><td></td><td>3,60</td></tr> <tr><td>Euroobal</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,0167</td><td>20,00</td><td>0,0033</td><td></td><td>0,20</td></tr> <tr><td>Rukavice gum.</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,55</td><td>20,00</td><td>0,11</td><td></td><td>1,98</td></tr> <tr><td>Indulona krém</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,2917</td><td>20,00</td><td>0,2583</td><td></td><td>4,65</td></tr> <tr><td>Zmeták</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,6083</td><td>20,00</td><td>0,3217</td><td></td><td>1,93</td></tr> <tr><td>Cíff tekutý</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>2,075</td><td>20,00</td><td>0,415</td><td></td><td>12,45</td></tr> <tr><td>Biolit</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,2917</td><td>20,00</td><td>0,4583</td><td></td><td>2,75</td></tr> <tr><td>Prací prášok 2 kg</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,9667</td><td>20,00</td><td>0,5933</td><td></td><td>3,56</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 2 133,52 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>59,02</td> <td></td> <td>11,80</td> <td></td> <td>70,82</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>59,02</b></td> <td></td> <td><b>11,80</b></td> <td></td> <td><b>70,82 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Jar	ks	5,000	1,5417	20,00	0,3083		9,25	Savo	ks	5,000	1,1667	20,00	0,2333		7,00	Savo Perex	ks	2,000	1,4583	20,00	0,2917		3,50	Toro	ks	4,000	0,5417	20,00	0,1083		2,60	Sílan	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167		1,90	Tekuté mydlo 1 l	ks	2,000	1,1667	20,00	0,2333		2,80	Tekuté mydlo s pumpou	ks	2,000	1,0167	20,00	0,2033		2,44	WC blok	ks	2,000	0,40	20,00	0,08		0,96	Toal,papier	ks	10,000	0,1167	20,00	0,0233		1,40	Mikro sáčky	ks	2,000	0,4167	20,00	0,0833		1,00	Etikety	ks	1,000	0,5333	20,00	0,1067		0,64	Zošit	ks	3,000	0,2583	20,00	0,0517		0,93	Pero	ks	4,000	0,1833	20,00	0,0367		0,88	Xeroxový papier A4	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667		3,40	Rýchloviazač PVC	ks	5,000	0,1667	20,00	0,0333		1,00	Šanón pákový	ks	3,000	1,00	20,00	0,20		3,60	Euroobal	ks	10,000	0,0167	20,00	0,0033		0,20	Rukavice gum.	ks	3,000	0,55	20,00	0,11		1,98	Indulona krém	ks	3,000	1,2917	20,00	0,2583		4,65	Zmeták	ks	1,000	1,6083	20,00	0,3217		1,93	Cíff tekutý	ks	5,000	2,075	20,00	0,415		12,45	Biolit	ks	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,75	Prací prášok 2 kg	ks	1,000	2,9667	20,00	0,5933		3,56					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 133,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	59,02		11,80		70,82			V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00			Oslobodené	0,00				0,00			Mimo DPH	0,00				0,00			<b>Celkom</b>	<b>59,02</b>		<b>11,80</b>		<b>70,82 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																												
Jar	ks	5,000	1,5417	20,00	0,3083		9,25																																																																																																																																																																																																																																												
Savo	ks	5,000	1,1667	20,00	0,2333		7,00																																																																																																																																																																																																																																												
Savo Perex	ks	2,000	1,4583	20,00	0,2917		3,50																																																																																																																																																																																																																																												
Toro	ks	4,000	0,5417	20,00	0,1083		2,60																																																																																																																																																																																																																																												
Sílan	ks	1,000	1,5833	20,00	0,3167		1,90																																																																																																																																																																																																																																												
Tekuté mydlo 1 l	ks	2,000	1,1667	20,00	0,2333		2,80																																																																																																																																																																																																																																												
Tekuté mydlo s pumpou	ks	2,000	1,0167	20,00	0,2033		2,44																																																																																																																																																																																																																																												
WC blok	ks	2,000	0,40	20,00	0,08		0,96																																																																																																																																																																																																																																												
Toal,papier	ks	10,000	0,1167	20,00	0,0233		1,40																																																																																																																																																																																																																																												
Mikro sáčky	ks	2,000	0,4167	20,00	0,0833		1,00																																																																																																																																																																																																																																												
Etikety	ks	1,000	0,5333	20,00	0,1067		0,64																																																																																																																																																																																																																																												
Zošit	ks	3,000	0,2583	20,00	0,0517		0,93																																																																																																																																																																																																																																												
Pero	ks	4,000	0,1833	20,00	0,0367		0,88																																																																																																																																																																																																																																												
Xeroxový papier A4	ks	1,000	2,8333	20,00	0,5667		3,40																																																																																																																																																																																																																																												
Rýchloviazač PVC	ks	5,000	0,1667	20,00	0,0333		1,00																																																																																																																																																																																																																																												
Šanón pákový	ks	3,000	1,00	20,00	0,20		3,60																																																																																																																																																																																																																																												
Euroobal	ks	10,000	0,0167	20,00	0,0033		0,20																																																																																																																																																																																																																																												
Rukavice gum.	ks	3,000	0,55	20,00	0,11		1,98																																																																																																																																																																																																																																												
Indulona krém	ks	3,000	1,2917	20,00	0,2583		4,65																																																																																																																																																																																																																																												
Zmeták	ks	1,000	1,6083	20,00	0,3217		1,93																																																																																																																																																																																																																																												
Cíff tekutý	ks	5,000	2,075	20,00	0,415		12,45																																																																																																																																																																																																																																												
Biolit	ks	1,000	2,2917	20,00	0,4583		2,75																																																																																																																																																																																																																																												
Prací prášok 2 kg	ks	1,000	2,9667	20,00	0,5933		3,56																																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 2 133,52 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	59,02		11,80		70,82																																																																																																																																																																																																																																												
		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																												
		Oslobodené	0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																												
		Mimo DPH	0,00				0,00																																																																																																																																																																																																																																												
		<b>Celkom</b>	<b>59,02</b>		<b>11,80</b>		<b>70,82 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																												
tovar sa stáva majetkom kupujúceho až po uhradení faktúry. V prípade oneskorenia úhrady, Vás budeme penalizovať 0,5 % za každý deň omeškania																																																																																																																																																																																																																																																			
<p style="text-align: right;"> <b>SUN DESIGN, s.r.o.</b>            945 01 Komárno, Malá Jarková 10            IČO: 36 534 200            IČ DPH: SK2020159460            Tel.: 035 / 7703 104         </p>																																																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Kúdelová																																																																																																																																																																																																																																																			